

# Årsredovisning

för

## Slaktarkorv AB

559003-9615

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Slaktarkorv AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 2 februari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Eldsberga den 2 februari 2023

  
Asa Karlsson

# Årsredovisning

för

## Slaktarkorv AB

559003-9615

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Styrelsen för Slaktarkorv AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva handel med livsmedel och därmed förenlig verksamhet. Bolaget äger varumärket SLAKTARKORV. En korv som är gjord av alla grisens styckningsdetaljer. Slaktarkorv säljs som grill/stek/kokkorv, prinskorv, minikorv, storkorv och ölkorv, i olika smaker. Slaktarkorv säljs i livsmedelsbutiker i hela Sverige.

Bolagets verksamhet bedrivs i Eldsberga och är ett helägt dotterbolag till Lantbruksnära AB, 559017-1533. Båda bolagen har sitt säte i Eldsberga.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Andra halvan av året, i synnerhet det sista kvartalet präglades av mycket stor turbulens i hela värdekedjan, detta har påverkat omsättningen.

Stora kostnadsökningar i alla led påverkade lönsamheten påtagligt.

Prishöjningar tar tid att genomföra mot detaljhandeln samtidigt som ökade tillverkningskostnader slog direkt mot bolaget.

I princip alla kostnader steg såsom energi, förpackningar, transporter och råvaror, allt kopplat till värdekedjan och Rysslands anfallskrig mot Ukraina.

Kostnaderna steg från hösten 2021 och briserade under våren 2022.

Efter bokslutsdatum har kostnadsökningarna kunnat balanseras med högre försäljningspris också återhämtats volymmässigt.

Bolaget har på totalen klarat sig bra i jämförelse med kategorin.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	16 071	18 898	15 837	9 924
Resultat efter finansiella poster	214	1 285	-2 099	-3 565
Soliditet (%)	14	31	9	2

2023020807860

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	65 646	3 284 869	3 400 515
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 284 869	-3 284 869	0
Återbetalning aktieägartillskott		-3 250 000		-3 250 000
Årets resultat			1 014 130	1 014 130
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>100 515</b>	<b>1 014 130</b>	<b>1 164 645</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1157856 (4407856).

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	100 515
årets vinst	1 014 130
	<b>1 114 645</b>
disponeras så att	
återbetalning av villkorat aktieägartillskott	800 000
i ny räkning överföres	314 645
	<b>1 114 645</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning	2	16 070 876	18 898 237
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>16 070 876</b>	<b>18 898 237</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-12 828 667	-14 150 490
Övriga externa kostnader		-2 827 441	-3 228 833
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 210	-27 537
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-15 673 318</b>	<b>-17 406 860</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>397 558</b>	<b>1 491 377</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-183 428	-206 508
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-183 428</b>	<b>-206 508</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>214 130</b>	<b>1 284 869</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		800 000	2 000 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>800 000</b>	<b>2 000 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 014 130</b>	<b>3 284 869</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1 014 130</b>	<b>3 284 869</b>

2023020807862

4

## Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	4	22 895	40 105
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>22 895</b>	<b>40 105</b>

<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>22 895</b>	<b>40 105</b>
------------------------------------	--	---------------	---------------

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror		660 813	701 194
<b>Summa varulager</b>		<b>660 813</b>	<b>701 194</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		3 409 591	3 681 680
Fordringar hos koncernföretag		3 204 163	5 425 163
Övriga fordringar		234 516	24 080
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		513 014	727 500
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>7 361 284</b>	<b>9 858 423</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		428 750	514 742
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>428 750</b>	<b>514 742</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 450 847</b>	<b>11 074 359</b>

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 473 742</b>	<b>11 114 464</b>
-------------------------	--	------------------	-------------------

## Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

100 515

65 646

Årets resultat

1 014 130

3 284 869

**Summa fritt eget kapital**

**1 114 645**

**3 350 515**

**Summa eget kapital**

**1 164 645**

**3 400 515**

#### Långfristiga skulder

5

Obligationslån

1 360 000

1 360 000

Checkräkningskredit

6

3 000 000

3 000 000

Övriga skulder till kreditinstitut

105 555

927 777

**Summa långfristiga skulder**

**4 465 555**

**5 287 777**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

822 222

822 222

Leverantörsskulder

1 675 823

1 500 022

Övriga skulder

260 248

1 098

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

85 249

102 830

**Summa kortfristiga skulder**

**2 843 542**

**2 426 172**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**8 473 742**

**11 114 464**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Årets inköp från koncernföretag	240 858	77 527
Årets försäljning inom koncernen	0	0
	<b>240 858</b>	<b>77 527</b>

### Not 3 Goodwill

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	11 010 000	11 010 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>11 010 000</b>	<b>11 010 000</b>
Ingående avskrivningar	-11 010 000	-11 010 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-11 010 000</b>	<b>-11 010 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

2023020807866

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	266 809	266 809
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>266 809</b>	<b>266 809</b>
Ingående avskrivningar	-226 704	-199 167
Årets avskrivningar	-17 210	-27 537
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-243 914</b>	<b>-226 704</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>22 895</b>	<b>40 105</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Konvertibla skuldebrev	1 360 000	1 360 000
	<b>1 360 000</b>	<b>1 360 000</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 000 000	3 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	2 719 210	2 540 483

4

2023020807867

### Not Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	4 000 000	4 000 000
Pantsatta kundfordringar	1 950 830	2 198 473
	<b>5 950 830</b>	<b>6 198 473</b>

Eldsberga den 1 februari 2023

  
Per Karlsson  
Ordförande

  
Åsa Karlsson

### Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 2 februari 2023

  
Greger Ekstrand  
Auktoriserad revisor
